

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 57/2023

SANTOS SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.099.463/0001-46 - Endereço: Conjunto Itaúba - CEP: 66087420 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98154-6444

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		SERVIÇOS CONTINUADOS DE SOLUÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA COM CENTRAL DE MONITORAMENTO					
	0001	Serviço de Elaboração de Projeto Executivo	N/C	N/C	1 UND.	14.000,00	14.000,00
	0002	Fornecimento de Cadeiras Giratórias De Escritório	N/C	N/C	6 UND.	595,74	3.574,44
	0003	Serviço de instalação de estação de trabalho dividido em três baias, com fornecimento de material	N/C	N/C	2 UND.	2.372,24	4.744,48
	0004	Serviço de instalação e configuração de software de Monitoramento, com fornecimento de material	N/C	N/C	1 UND.	16.500,00	16.500,00
	0005	Serviço de instalação de câmera PTZ, com fornecimento de material	N/C	N/C	8 UND.	11.000,00	88.000,00
	0006	Serviço de instalação de gravador digital de vídeo, com fornecimento de material	N/C	N/C	1 UND.	9.000,00	9.000,00
	0007	Serviço de instalação de Terminal de Acesso, com fornecimento de material, conforme especificações mínimas	N/C	N/C	2 UND.	2.861,73	5.723,46
	0008	Serviço de instalação de Mesa Controladora, com fornecimento de material, conforme especificações mínimas	N/C	N/C	1 UND.	11.000,00	11.000,00
	0009	Serviço de instalação de decoder, com fornecimento de material	N/C	N/C	1 UND.	15.476,29	15.476,29
	0010	Serviço de instalação de Tela de visualização, com fornecimento de material	N/C	N/C	6 UND.	6.000,00	36.000,00
	0011	Serviço de instalação de computador, com fornecimento de material	N/C	N/C	6 UND.	4.101,03	24.606,18
	0012	Serviço de instalação de Servidor de rede, com fornecimento de material	N/C	N/C	1 UND.	19.963,44	19.963,44
	0013	Serviço de instalação de switch PoE, com fornecimento de material	N/C	N/C	8 UND.	1.876,67	15.013,36
	0014	Serviço de instalação de Switch Gigabit Ethernet 24 portas, com fornecimento de material	N/C	N/C	1 UND.	4.734,22	4.734,22
	0015	Serviço de instalação de Kit de Poste para as câmeras, com fornecimento de material	N/C	N/C	8 UND.	6.233,33	49.866,64
	0016	Serviço de instalação de Nobreak de 700 Va, com fornecimento de material	N/C	N/C	8 UND.	1.387,33	11.098,64
	0017	Serviço de instalação de rack de piso e acessórios, com fornecimento de material, conforme especificações mínimas	N/C	N/C	1 UND.	12.778,21	12.778,21
	0018	Serviço de instalação de Distribuidor Interno Óptico, com fornecimento de material	N/C	N/C	2 UND.	3.563,33	7.126,66
	0019	Serviço de instalação de Cordão Óptico SM, com fornecimento de material	N/C	N/C	16 UND.	544,46	8.711,36
	0020	Serviço de instalação de Caixa De Emenda 24 Fibras, com fornecimento de material	N/C	N/C	10 UND.	1.318,64	13.186,40
	0021	Serviço de instalação de Caixa De Emenda 12 Fibras, com fornecimento de material	N/C	N/C	15 UND.	1.200,78	18.011,70



0022	Serviço de instalação de Ponto De Terminação Óptica 12 Fibras, com fornecimento de material	N/C	N/C	15 UND.	704,26	10.563,90
0023	Serviço de instalação de Cabo Óptico AS 12 FO, com fornecimento de material	N/C	N/C	4.000 M	14,47	57.880,00
0024	Serviço de instalação de Cabo Óptico SM-AS80-S 6 FO, com fornecimento de material	N/C	N/C	6.000 M	13,72	82.320,00
0025	Serviço de instalação de kit de suspensão e acomodação de fibra óptica aérea, com fornecimento de material	FBC ALÇA PRÉ-FORMADA + ABRAÇADEIRA BAP +	FIBRACEM	125 UND.	300,00	37.500,00
0026	Serviço de instalação de reserva técnica aera, com fornecimento de material	FBC RESERVA TÉCNICA	FIBRACEM	20 UND.	345,00	6.900,00
0027	Serviço de instalação de ponto de rede de dados, com fornecimento do material	23400194 + 35030600 + 35030015 + 3512323	FURUKAWA	24 UND.	1.863,33	44.719,92
0028	Treinamento técnico	BELTECH	BELTECH	1 UND.	15.000,00	15.000,00
0029	Suporte técnico mensal	BELTECH	BELTECH	12 UND.	12.000,00	144.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 787.999,30
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 787.999,30

Valor Total: R\$ 787.999,30

